[8. λοχᾶ, scil. οἱ θηρῶν: adsumendum nominativus parti-  
cipii ex praecedente nomine θήρας, conf. ad l. 132, 5. et II.  
47, 16. S.]

.14. τὸ πρός τὴν ἡῶ τετραμμίνον) Scholion veram pes-  
sum dedit vocem. Fuit olim πρός τὴν ἡῶ ἀποκλίναντι,  
uti paullo antea ἀποκλίναντι μᾶλλον πρός ἀποκλίνον ἄν-  
μον, et statim δικλίθοντι καὶ --- οἰκίσει. Atque hoc manu-  
scripti profitentur, qui, si τὸ erasissent etiam, me ad re-  
stitutionem adegissent. [Si impediret τὸ, posset ex ms. F.  
τῷ adacisci: quo tamen nil opus esse videtur. De ἀπο-  
κλίνοντι, quod nos praetulimus, dictum in *Var. Lect.*] In praecedentibus [l. 12.] δοῦλον non laudo: melius καὶ  
ἰνιθαῖς schedarum. WESS. — Nec tamen coniunctivam  
adsciverat particulam doctissimus Editor. S.

*CAP. XXIII. 5. τῆς τρυχίς χάρην πολλάδι*) Of-  
fendunt ad πολλὰ τῆς χώρας, substituto πολλάδι. [Scilicet  
quum olim legeretur τῆς τρυχίς χώρης πολλά, adnotave-  
rat Reiskius: „πολλὰ amant Attici dicere: nescio ta-  
men an sic scripserit Herodotus.“] Codices iustius: [quos  
secutus est Wess.] tum quoque ίκ γενεῆς. [quod et ipsum  
ex Arch. et Vind. recepit Wess. consentientibus puto no-  
stris Pa. Pe. Pd.] S. Ioannis Euang. cap. ix, 1. τυφλὸν ίκ  
γενεῆς non nescio, neque ίκ γενεῆς καθὸν Sexti Empirici lib.  
XI. p. 733., nedum Hesiodi Theog. vs. 271. Nostri diver-  
sior ratio, qua huius Musae [immo Musae III.] cap. 33.  
κοὶ γάρ τινα ίκ γενεῆς τοῦτον μηγ. λέγεται ἔχειν. De calvis istis  
[Φαλακροῖς, lin. 6.] et caussa calvitii Zenobius Cent. V. 25.  
εἰτὶ δὲ Φαλακροὶ διὰ τὴν φύσιν τοῦ θάτας, οὐ πίνουσι, καὶ αὐτοὶ καὶ

αι γυναικες αντων ex scripto ; [ vide ibi Andr. Schotti Adnot.] quod, absurdum minime, unde acceperit, non vacat quaerere. WESS.

6. Φαλαρχοὶ ἐν γερενῖς ) Et feminis et maribus nuda sunt capita, Mela I. 19 extr. de iisdem Argippaeis : verum adeoque quod scribit Plinius Hist. Nat. VI. c. 13. capillus iuxta feminis virisque in probro existimatur : a duce suo secedentem Solinum reprehendit Salmas. p. 209. De Myconis quid tradiderint veteres , e Stephano notum in voc. Μύκονος . Quae de hac gente praeterea dedit Mela , derivavit omnia ex Herodoto : His iustissimi mores ; nemora pro domibus ; alimenta baccae : -- sacri itaque habentur ; adeoque ipsos nemo de tam feris gentibus violat , ut aliis etiam ad eos configuisse pro asylo sit : postrema de his paene conversa : [ l. 21 seqq. ] τοῦτον οὐδὲνι ἀδίκητον τοῦτον γάρ τε λέγονται εἶναι . -- - διὰ δὲ τῆς ταφῆς ἐσθίουσιν τοῦτον , ὥπερ οὐδενός εἰδίκεται . Eadem Plinius expressit . Sacris autem his inviolatis sive Scythis , seu Scytharum vicinis , iustitiae cultoribus atque humanitatis , eximie congruunt quae in laudem Scytharum occasione loci Homeri prodidit Strabo VII. pag. 455. b. p. 460. d. [ p. 296. b. et 300. b. ed. Cas. ] quaeque habet Iustinus II. 2. Continentia illis morum quoque iustitiam edidit , nihil alienum concupiscentibus . -- - Plus in illis proficit vitiorum ignorantia , quam in his ( Graecis ) cognitio virtutis . VALCK.